
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 
 
 
 

 

Retificação da Chamada Interna 001/2022. 

 

 

A Diretora da Unidade Acadêmica de Ibirité, no uso de suas atribuições, em 
observância às normas estatutárias e regimentais da UEMG, 

 

RESOLVE: 

 

Retificar a Chamada interna 001/2022. Onde se lê: 

 

DA INSCRIÇÃO 
 

1.1. O(a) candidato(a) deverá enviar as cópias dos documentos de 

identidade, CPF e currículo lattes, em arquivos pdf, para o e-mail: 

assessoria.ibirite@uemg.br, até as 23h59min do dia 15 de setembro de 

2021, indicando a(s) disciplinas de interesse para Jornada Estendida. 

 

Leia-se:  

 

1.2. O(a) candidato(a) deverá enviar as cópias dos documentos de 

identidade, CPF e currículo lattes, em arquivos pdf, para o e-mail: 

assessoria.ibirite@uemg.br, nos dias 25 e 26 de março, até as 

23h59min do dia 26 de março de 2022, indicando a(s) disciplinas de 

interesse para Jornada Estendida. 

 

Onde se lê: 
1.3. Cronograma 

 
Datas Tramitação das ações 

24/03/22 Publicação da Chamada Interna 

25/09/22 e 26/03/2022 até as 
17 horas 

Período de inscrições - Enviar
 para: assessoria.ibirite@uemg.br 

28/03/2022 a partir das 17 
horas 

Homologação de inscrições 

29/03/2021 Resultado Preliminar 
30/03/2021 
até às 14h 

Recursos - Enviar para: 
assessoria.ibirite@uemg.br 

31/03/2021 Resultado Final 

  

 

mailto:assessoria.ibirite@uemg.br
mailto:assessoria.ibirite@uemg.br
mailto:assessoria.ibirite@uemg.br
mailto:assessoria.ibirite@uemg.br


 

Leia-se:  

 
1.4. Cronograma 

 
Datas Tramitação das ações 

24/03/22 Publicação da Chamada Interna 

25/03/22 e 26/03/2022 até as 
17 horas 

Período de inscrições - Enviar
 para: assessoria.ibirite@uemg.br 

28/03/2022 a partir das 17 
horas 

Homologação de inscrições 

29/03/2022 Resultado Preliminar 
30/03/2022 
até às 14h 

Recursos - Enviar para: 
assessoria.ibirite@uemg.br 

31/03/2022 Resultado Final 

  

 

 

 

 

Ibirité, 24 de março de 2022. 

 
 

 

Camila Jardim de Meira 

Direção Acadêmica da Unidade Ibirité 

mailto:assessoria.ibirite@uemg.br
mailto:assessoria.ibirite@uemg.br

